
                                                                         
 

                                                                        
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ                           
    

      вересня 2021 року                     Деражня                                         №  

 
   Про надання дозволу  на здійснення правочину  

стосовно часток земельної ділянки, власниками                                                           

яких є малолітні та неповнолітні діти  

 

   Розглянувши матеріали подані службою у справах дітей, а також заяву  від 

07.09.2021 р. № 48/з та документи  Пекної Г. Г. про здійснення правочину 

укладання договору-оренди часток земельної ділянки, власниками яких є 

малолітні та неповнолітні діти, керуючись ст. ст. 6. 177 Сімейного кодексу 

України, ст. ст. 31, 32 Цивільного кодексу України, ст. ст. 17 Закону України 

«Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних осіб і безпритульних дітей»,  постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Про питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ :  

 

1. Надати дозвіл Пекній Галині Григорівні, 10.08.1983 р.н., на укладання 

договору оренди земельної  ділянки із ТОВ «НЬЮ АГРО ПОДІЛЛЯ» за 

кадастровим номером 6821589200:04:016:0014 та площею  2,2027 га, яка 

належить по 1/14 частці її малолітнім дітям: Пекній Софії Іванівні, 28.08.2019 

р.н., Пекній Юлії Іванівні, 30.12.2017 р.н., Пекній Аліні Іванівні, 16.06.2016 

р.н., Пекному Степану Івановичу, 22.03.2015 р.н., Пекній Олені Іванівні, 



29.10.2013 р.н., Пекному Матвію Івановичу, 20.06.2012 р.н., Пекній Поліні 

Іванівні, 13.07.2010 р.н.,  та Пекній Мар’яні Іванівні, 17.08.2008 р.н.,                          

яка буде діяти від їх імені. 

2. Надати дозвіл неповнолітнім: Пекному Петру Івановичу, 18.09.2003 р.н., 

Пекному Григорію Івановичу, 13.08.2004 р.н., Пекній Олесі Іванівні, 

24.08.2005 р.н. та Пекній Лілії Іванівні, 01.02.2007 р.н., на укладання договору 

оренди належних їм  по 1/14 частці земельної  ділянки за кадастровим номером 

6821589200:04:016:0014 та площею  2,2027 га, із ТОВ «НЬЮ АГРО 

ПОДІЛЛЯ», які будуть діяти за згодою матері                                 Пекної Галини 

Григорівни, 10.08.1983 року народження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                             Андрій КОВПАК 


	РІШЕННЯ

